Kee*
Safety

IHR PARTNER FUR MEHR SICHERHEIT

Personliche Schutzausrustung (PSA)
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SICHERHEIT VON KOPF BIS FUSS
PERSONLICHE SCHUTZAUSRUSTUNG FUR DEN TAGLICHEN EINSATZ

WARNSCHUTZBEKLEIDUNG FUR JEDE WETTERLAGE




Personliche Schutzausriustung (PSA)

Kopfschutz

Schutzhelm mit einstellbarem
Gurtband und Schnellverschluss, in
gelb oder weifd nach EN 397

AnstofSskappe im Baseballkappen-
design nach EN 812:1997, geeignet
far Arbeitsbereiche mit geringem
Gefahrenpotential

Warnschutzkleidung

Gehorschutz

Warnschutzbekleidung nach EN 471

Hohe Sichtbarkeit kombiniert mit
hohem Tragekomfort

Warnschutzbekleidung fur alle
Wetterlagen

Kapselgehorschutz nach EN 352-1

Premium-Gehorschutz fur Schutz-
helme mit Gehérschutzaufnahme

Wiederverwendbare Gehoérschutz-
stdpsel mit und ohne Kordel

Schutzbrillen

Vollsichtbrillen und Schutzbrillen in
sportlichem Design, gefertigt nach
EN 166-1B

Hohe Schlagfestigkeit

Klare Policarbonatlinsen
Direkte und indirekte BelUftung
Weiches PVC - Gehause

Schutzhandschuhe

Arbeitshandschuhe flr den
industriellen Einsatz

DYNEEMA Schnittschutzhandschuhe
mit hoher Bestandigkeit gegen
Abrieb

Atmungsaktive, griffsichere
Montagehandschuhe

Knieschoner

Leichter Knieschoner mit breiten,
elastischen, weitenverstellbaren
Befestigungsriemen

Premium-Gel Knieschoner

Komfortabler Sitz und Schutz
auch Uber langere Zeitraume

Atemschutz

Feinstaubschutzmasken nach
EN 149:2001 FFP2

Masken mit und ohne Ausatemventil
zum Schutz gegen gering giftigen
Staub

Sicherheitsschuhe

Sicherheitsschuhe und -stiefel aus
Leder nach EN ISO 20345 S1P + SB

Stahlkappen und Stahlzwischen-
sohlen schutzen Zehen und Fuss
vor Verletzungen

Randgenahte Goodyear
Gummilaufsohle

Werkzeuggirtel

Werkzeuggurteltaschen aus
hochbelastbarem Wildleder

Breite Gurtelschlaufen aus Leder fur
Gurtelbreiten bis zu 75 mm

Kraftige Hammerschlaufen aus
Leder oder Metall

... fur den einfachen Transport |hrer PSA!




Firma

0909B0125
0909B0220
0909B0230
0909B0240
0909B0310
0909B0320
0909B0330
0909B0340

0902B0010
0902B0020
0902B0030
0902B0040
0902B0050

0903B0010
0903B0020

0907B0010
0907B0020
0907B0030

0906B0107
0906B0108
0906B0109
0906B0110
0906B0111
0906B0207
0906B0208
0906B0209
0906B0210
0906B0211
0906B0307
0906B0308
0906B0309
0906B0310
0906B0311
0906B0407
0906B0408
0906B0409
0906B0410
0906B0411

0908B0010
0908B0020

0901B0010
0901B0020
0901B0030
0901B0040
0901B0050

0904B0010
0904B0020
0904B0030

TA701

Preisliste / Bestellformular

Leder Arbeitshandschuh, GroRe 10,5
DYNEEMA Schnittschutz-Handschuh, GroRe 10
DYNEEMA Schnittschutz-Handschuh, GroRe 11
DYNEEMA Schnittschutz-Handschuh, GroRe 12
KEE SAFETY Montage-Handschuh, GréRe 9
KEE SAFETY Montage-Handschuh, Grofle 10
KEE SAFETY Montage-Handschuh, GrofRe 11
KEE SAFETY Montage-Handschuh, GrofRe 12

Kapsel-Gehorschutz, rot

Premium Kapsel-Gehdrschutz, gelb
Gehdrschutzkapseln (mit Helmclip), gelb
20 Stuck Gehoérschutz-Stopsel, 4 Lamellen
20 Stuck Gehérschutz-Stopsel (mit Kordel)

20 Stick Feinstaubmasken, FFP2
10 Stlck Feinstaubmasken mit Ausatemventil, FFP2

Leder Werkzeuggurtel, 11 Taschen
Leder Werkzeuggurtel, 5 Taschen
Leder Werkzeug-Gurteltasche, 10 Taschen

Sicherheitsschuhe, schwarz, GrofRe 41
Sicherheitsschuhe, schwarz, GroRe 42
Sicherheitsschuhe, schwarz, GroRe 43
Sicherheitsschuhe, schwarz, GroRe 44
Sicherheitsschuhe, schwarz, GroRe 45
Sicherheitsschuhe Nubukleder, sand, GroRe 41
Sicherheitsschuhe Nubukleder, sand, GroRe 42
Sicherheitsschuhe Nubukleder, sand, Groe 43
Sicherheitsschuhe Nubukleder, sand, GroRe 44
Sicherheitsschuhe Nubukleder, sand, GroRe 45
Sicherheitsstiefel, braun, Groe 41
Sicherheitsstiefel, braun, GroRe 42
Sicherheitsstiefel, braun, GrofRe 43
Sicherheitsstiefel, braun, Grofe 44
Sicherheitsstiefel, braun, GroRe 45
Sicherheitshalbschuh, sand, GrofRe 41
Sicherheitshalbschuh, sand, GrofRe 42
Sicherheitshalbschuh, sand, GroRe 43
Sicherheitshalbschuh, sand, GroRe 44
Sicherheitshalbschuh, sand, GrofRe 45

Leichter Knieschoner, 1 Paar
Gel Knieschoner, 1 Paar

Schutzbrille, direkt bellftet
Schutzbrille, indirekt bellftet
Premium Vollsichtbrille

Schutzbrille mit sportlichem Design
Schutzbrille

Schutzhelm, gelb
Schutzhelm, weiss
AnstoRkappe, marineblau

Rucksack

Stand: Juni 2011 / Anderungen vorbehalten! *Preis pro VPE

18,75 € *
13,92€ *

20,95€
10,71 €
13,77 €

38,04 €
38,04 €
38,04 €
38,04 €
38,04 €
46,61 €
46,61 €
46,61 €
46,61 €
46,61 €
56,25 €
56,25 €
56,25 €
56,25 €
56,25 €
42,33 €
42,33 €
42,33 €
42,33 €
42,33 €

513¢€
8,99€

1,43€
1,60 €
4,28 €
2,67€
1,53€

584€
584¢€
7,28€

21,96 €

Name des Bestellers

Strasse
PLZ, Ort
Telefon

Email

Datum, Unterschrift




Als fiihrender Hersteller von Sicherheitsgelandern und Absturzsicherungen

fur den Kollektiv- und Individualschutz bieten wir auf3erdem an:

Kee’
Guard

Kee’
Walk

Kee’
Lite

bean[tany

Ihr Partner fiir mehr Sicherheit Tel. +49(0)6181/30038-0

Kee' Kee Safety GmbH Fax +49 (0) 61 81/ 300 38 - 20
Safety Donaustrafle 17b vertrieb@keesafety.com
O 63452 Hanau www.keesafety.de

KEE KLAMP, KEE LITE, KEEGUARD, KEE DOME, KEELINE und KEE WALK sind Marken der Kee Safety Limited, UK. BEAMCLAMP und BOXBOLT sind Marken der Access Technologies Limited, einem
Tochterunternehmen der Kee Safety Group Limited. Obwohl alle BemUlhungen unternommen wurden, die Genauigkeit der Informationen in dieser Broschure zu gewahrleisten, (ibernehmen Kee Safety
Group Ltd. und Ihre Tochtergesellschaften keine Haftung flir etwaige Fehler oder Auslassungen. Kee Safety Group Ltd. und lhre Tochtergesellschaften behalten sich das Recht vor, Produkte ohne vorherige
Ankundigung zu &ndern oder aus dem Programm zu nehmen. Kee Safety Group Ltd. und deren Tochtergesellschaften Gbernehmen keine Haftung fiir infolge unsachgeméfer Benutzung ihrer Produkte
entstandenen Verlust oder Schaden.
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